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MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK   

Sicil No Adı Soyadı Terfi Şekli 
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120785 

120794 

120795 

120807 

120808 

120819 

120835 

120840 

120843 

120844 

120846 

120857 

120859 

120864 

120868 

120871 

120877 

120890 

120906 

120911 

120916 

120919 

120922 

120923 

120925 

120934 

120946 

Banu KALAY 

Nurgül KAPLAN DEMİRBİLEK 

Rasim UHRAĞ 

Evrim SARI 

Gülide AVCIOĞLU 

Öznur YURDAKUL 

Elif Gülşah GÜRLEK 

Kezban Tuğba AKALAN ÜNAL 

Tuba ADAR 

Bahar KOÇALİOĞLU 

Ömer Kaan VARLIAKMAN 

Deniz BATUK 

Arif Hamdi SAZAK 

Gülenay ERŞAN 

Hakan YELEK 

Burçin VURGUN 

Emine BAYBURTLU 

Sercan GÖZÜM 

Burçin BAYRAK ŞENOCAK 

Elif Sevgi CANKI 

Nevra İmren GÜNAYDIN 

İsmail Deniz DEMİRKAYA 

Gülşen YÜCEL PEKÖZ 

Nurcan KAYNAR 

Muzaffer GÖKÇE 

Ali ÖREN 

Ceyda KAYA 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK   

Sicil No Adı Soyadı Terfi Şekli 
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121088 

121093 

122566 

125122 

125145 

125207 

125246 

125271 

125355 

125402 

125407 

125421 

125467 

125486 

125506 

125545 

125637 

125638 

137352 

139767 

140336 

150968 

151358 

153189 

153608 

165551 

165593 

Şule TUNÇ 

Züleyha DEMİREL ÖZER 

Şuheda ATLIHAN 

Ahmet MERT 

Mecit DEMİR 

Berrin DINGAZ KOŞAR 

Serpil TELLİ 

Ummahan YILDIZ 

Banu ÇİÇEK EKİZOĞLU 

Onur İNAN 

Nihal BARAK 

Rifat HANÇERKIRAN 

Muhammet SARI 

İlkay GÜLLÜ 

Serkan ÖZGÜNGÖR 

Alper DEMİRCAN 

Erdem TAN 

Mustafa DEMİR 

Esra TAŞOVA 

Şule GEDİK 

Özlem SELVİ KILLIBAŞ 

Burcu DÖLEK 

Nalan AYDIN DİNÇ 

Ümit CEYHAN 

Şeyhmus IŞIK 

Ahmet ERDEMİR 

Burçin SEVGEL 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

I 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK   

Sicil No Adı Soyadı Terfi Şekli 
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165763 

165790 

165818 

165933 

165989 

165996 

166009 

174464 

174498 

174558 

174725 

174770 

120710 

122533 

123782 

125376 

125401 

137443 

174692 

119057 

122730 

125182 

125194 

125205 

125375 

125424 

125428 

İbrahim BİTEK 

Fatma ALTUN ŞAHİN 

Sadullah ATAR 

Baki SAKALLI 

Kadir TUNCAY 

Ömür YAMANER 

Ayşe YILDIRIM DİNGİL 

Esma ALBAYRAK 

Yasin ARSLAN 

Hakan KOÇER 

Zafer YAMAÇ 

Fuat TOPRAK 

Belma KAYRAN 

Meliha Merve ŞAHİN 

Ramazan BALTACI 

Abdulvahap DURAN 

Serdar TUNA 

Mehmet Mustafa ŞAHİN 

Zeynep SARIMEŞELİ ALACA 

Sevil BOSTANCI 

Eda BULUT 

Nazlım BOYNUKALIN 

Sultan YILDIRIM 

Tuğba DEMİR 

Şükran TAMER ASLAN 

Duygu ÖNAL YILDIZ 

Murat OLUK 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

A 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

I 

C 

C 

C 

A 

B 

C 

C 

I 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ   

Sicil No Adı Soyadı Terfi Şekli 
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125434 

125494 

125514 

125520 

125530 

125535 

125536 

125587 

125603 

125610 

125655 

125874 

125907 

125956 

125964 

137299 

137337 

137361 

137375 

137376 

137400 

137414 

137420 

137425 

137426 

137452 

137466 

Gurbet ALTINKAYNAK 

Selcan ÜNAL GÖKER 

Şule ŞİMŞEK ARSLAN 

Filiz KARADAĞ GÜLMEDİ 

Ayşe TANIR YILMAZ 

Gülay KARA 

Zeynep Duygu OĞUZ 

Nurhayat ACAR 

Dilek Arzuhan YEŞİL 

Hatice BİLİR BABA 

Filare ŞAHİN ÜN 

Kübra ÇEKER 

Tenzile BELGİN 

Elif EYİ GÜR 

Zeynep Ceren UĞUR 

Zeynep GÖKDENİZ 

Sibel BAKICI 

Murat ÇAYIR 

Cihat KÖSE 

Sevim KARACI 

Hatice TOPAL ERCAN 

Hakan VAPUR 

Yasin TEMEL 

Arzu ÖZER 

Gülhan ÇAYAN VAPUR 

Mehdi CAN 

Salim Yunus LOKMANOĞLU 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK   
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ARALIK 2015 DÖNEMİNDE DERECE TERFİ YAPAN ADLİ YARGI HAKİMLERİNE AİT  TERFİ SONUÇLARI 

13 Sayfa :  / 15 

137470 

137506 

137517 

137532 

137540 

137561 

137571 

137575 

138320 

138738 

150967 

150974 

151443 

153015 

153146 

173724 

174448 

174458 

174528 

174611 

174639 

150043 

150084 

150149 

150941 

125912 

132522 

Pelin ŞANLI TÜRGEN 

Meliha İmran YAKAR 

Bilgen UYSAL 

İlhan GÜLEL 

Feride BAYRAM YALIN 

Hasan Basri SAVAŞ 

Osman ACET 

Metin ÖZMEN 

Mehmet Emin İNCE 

Şemsi TOZOĞLU 

Serkan UKTAY 

Ferhat GÜLBAĞÇA 

Şeyma CAN 

Ceren TURGUT 

Hülya ÖZDEMİR 

Mustafa KÖSE 

Semra DOST 

Şükriye DÖNMEZ 

Hale Gizem AYGÜL 

Elif GÜLLÜ 

Canan ÇELİK ÇULCU 

Adalet TANRIÖVER 

Hikmet Emre ŞIK 

Ahmet ÇETİN 

Hasan HATİPOĞLU 

Tolga ONUR 

Yetiş KALAY 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

I 

C 

C 

I 

B 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

I 

C 

I 

C 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK   
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139100 

139797 

149965 

150486 

150917 

150918 

150920 

150923 

150925 

150929 

150940 

150942 

150943 

150944 

150946 

150950 

150956 

150957 

150965 

150975 

151073 

153001 

153041 

153069 

153086 

153121 

153135 

Tuğba GEREDELİ SAYAR 

Güliz Nur GÜL 

Kevser ÇOLAK 

Aynur ULUSOY 

Sibel YILDIRIM 

Ayşegül YAZICI YILMAZ 

Şule DORUK DOĞRU 

Muhsin Can ARICAN 

Azime ERDAĞ 

Nevin TAŞ ÇÖREKÇİ 

Emine AKKAYA YÜCE 

Munise TULGAR 

Müjde İLHAN SEVİMLİ 

Sibel YAVUZ 

Veli ÜNAL 

Hatice AVCI BAYRAKTAR 

Nizamettin KALE 

Murat ÖZTÜRK 

Merve KARAKURT 

Ömer Faruk ŞİMŞEK 

Neşe GENÇER GURBANOV 

Ramazan AYDIN 

Cihan AKIN 

Mustafa AKTÜRK 

Osman BALIKÇI 

Fatih Mehmet ÇAMKESEN 

Hüseyin DEĞİRMEN 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK   
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153149 

153185 

153204 

153248 

153478 

153614 

154603 

164329 

171149 

171506 

171524 

173623 

173624 

173626 

173728 

Mustafa ÇELİK 

Mustafa DOĞAN 

Fatih GÜNDÜZ 

Ramazan İNAN 

Burcu SELÇUK ÖZCAN 

Pınar SAMUR 

Buket ÇELİK ARI 

Muhammet YAŞAR 

Nergis ULUDAĞ 

Yasin GÖKALP 

Ayşe MERAÇ 

Gülden IŞIK 

Didem BAŞAR 

Canan MUTLU 

Şevin KAYA BOSTAN 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ   

Sicil No Adı Soyadı Terfi Şekli 


